Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 051/2022 – PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011
e na autorização exarada no Parecer Jurídico nº 006/2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA da avaliação do Processo Simplificado de

Seleção – PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de MONITOR

DO TRANSPORTE ESCOLAR, determinado no item 11 do Edital 041/2022 –

PSS/SMRH.

Almirante Tamandaré, 25 de março de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

 CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CARGO MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR – PSS/SMRH 2022

CLASS. NOME
NOTA -

TITULOS NASCIMENTO RG

1 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 70 18/05/1977 6.279.877-7

2 ANA PAULA NUNES DOS SANTOS 70 28/08/1988 9.965.076-5

3 MARIA ADRIANA SALES PEREIRA 66 30/07/1974 6.638.396-2

4 ALINI BERNARDI 66 26/01/1990 9.762.895-5

5 CLEUSA FERREIRA LIEL 65 25/11/1969 5.454.785-4

6 FLORISBELA DA SILVA 61 10/06/1978 7.198.279-3

7 SILVIA APARECIDA MARTINS 60 21/06/1978 7.414.812-3

8 LAURIELE RAMOS DA SILVA 60 24/09/1980 7.549.533-1

9 MARINEZ MENDES DA CRUZ PIRES 60 21/01/1988 9.432.334-7

10 REGIANE DOS REIS ARAUJO 60 22/02/1995 10.786.407-5

11 SABRINA LETICIA DE LARA PILAR 60 21/11/2000 12.794.356-7

12 LORENA APARECIDA CHEVONICA 60 16/12/2000 14.486.248-1

13 ALINE COUTINHO 60 22/08/2002 13.729.402-8

14 PATRICIA ANTUNES MACIEL DA SILVA 59 04/04/1987 10.084.026-0

15 MARILZA DE ALELUIA 55 05/04/1977 7.031.345-6

16 EDINARA CHAULET SOUZA 55 08/12/1979 14.220.795-8

17 MARIANA PERISSUTE 55 05/12/1984 9.388.319-5

18 MARIA ANGELA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS 51 13/03/1983 8.903.669-0

19 ADRIANA MARIANO DE PAULA 51 28/08/1985 8.722.814-2

20 TATIANE SANTANA DE SOUZA 51 05/06/1995 12.802.516-2

21 CLAUDETE CORDEIRO 50 09/06/1972 5.715.833-6

22 SIRLEI DA SILVA 50 18/12/1977 6.967.947-1

23 JAIRO PACHECO DE ASEVEDO 47 19/03/1985 8.623.116-6

24 MARINALVA MARIA DA SILVA 45 24/12/1967 5.584.670-7

25 LAUDICEIA AGNER 45 30/09/1969 6.208.646-7

26 NIVA MACHADO ALVES DA SILVA 45 24/11/1970 5.164.104-7

27 ONEIDE PEIXOTO RIBEIRO 45 03/01/1972 6.905.033-6

28 NADIR DE PAULA CASTELAN 45 03/08/1972 6.032.687-8

29 ROSIMARA APARECIDA PASK DOS SANTOS 45 04/03/1977 8.836.459-7

30 ELZA ORTIZ DE MATOS 45 17/09/1977 7.907.122-6

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

31 MARCIA DELMIRO DA SILVA 45 21/06/1978 8.324.025-3

32 MARCIA CRISTINA PASSOS 45 12/01/1979 7.374.596-9

33 ANA PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA 45 18/02/1981 8.151.888-2

34 CIRLENE RODRIGUES FLORA 45 24/09/1981 8.133.007-7

35 DANIELSON OLIVEIRA DE SOUZA 45 12/05/1982 08.081.925-74

36 SHEILA MEDEIROS 45 15/06/1982 7.535.558-0

37 LORENA RENATA SCHULTZ FERREIRA 45 21/01/1983 8.815.154-2

38 JOSIANE ALESSANDRA DIAS ALVES 45 07/05/1983 8.197.278-8

39 PEDRO HENRIQUE BRUSAMOLIN 45 12/05/1983 7.975.630-0

40 VIVIANE GEFFER DE JESUS 45 12/02/1985 8.738.350-4

41 VANDERLEIA BRANDINO DE ANDRADE 45 21/08/1985 8.491.516-5

42 KELI BUENO DOS SANTOS 45 21/11/1985 8.512.638-5

43 GISELI KANUTTA CASTELAN 45 06/12/1988 9.783.894-1

44 ERICA DA SILVA RODRIGUES 45 08/03/1996 10.529.459-0

45 CINTIA MACHADO DE JESUS 45 15/02/1997 13.896.518-0

46 ANA PAULA DE LIMA 45 21/03/1998 13.715.919-8

47 MILENA DE SOUZA ROSA 45 07/12/1998 10.273.255-3

48 ANGELA CAMILA WOTEKOSKI 45 06/03/2000 13.606.540-8

49 KEROLIN FARIAS 45 22/12/2001 15.396.396-7

50 RAIANE DOS REIS ARAUJO 45 22/04/2004 14.211.180-2

51 LAUDINEIA PEREIRA DA SILVA 30 29/01/1981 9.128.694-7

52 CAROLINE PIRES DE OLIVEIRA 30 23/03/1984 8.830.519-1

53 JOCIANDRA DA SILVA 30 04/04/1986 9.120.354-5

54 HERTA SHARMAN DOS SANTOS 30 08/08/1986 40.189.456-3

55 LILIAN ALVES DE ALMEIDA 30 11/08/1988 9.675.218-0

56 KARIN PRISCILA PIRES DE OLIVEIRA 30 22/03/1989 12.300.825-1

57 ADRIELE DA SILVA FERREIRA MATOSO 30 23/04/1994 10.314.679-8

58 CAROLINE WOTEKOSKI 30 29/09/1996 13.606.533-5

59 THALYSSA PAULA APARECIDO 30 14/06/1997 13.077.698-1

60 GESSIKA DE PAULA DA FONSECA 30 07/03/2003 13.512.133-9

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

CANDIDATOS considerados INAPTOS por não cumprir o ITEM 7.1 E ANEXO

II do Edital 035/2022 - SMRH

SUZANA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO 15.914.717-7